ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2012 № 10-0468

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

Руководствуясь Законом Красноярского края от 7 июля 2009 года

№ 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
должности муниципальной службы, а также замещающими должности
муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом
города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, утвержденный Решением
Городского Собрания от 3 марта 2010 года № 05-0203, изменение, изложив
часть 2 в следующей редакции:

«2. Размещению подлежат сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера Главы города Дудинки, лиц,
замещающих на постоянной основе должность депутата Городского
Совета, и муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы в
органах местного самоуправления города Дудинки.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко